PORTARIA N.º 538/2017 – REITORIA/UNESPAR

Designa  os  gestores/fiscais  dos  contratos
vigentes do campus de União da Vitória.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais;

Considerando o memorando nº 005-A/2017 do campus de União da Vitória;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os gestores/fiscais dos contratos vigentes no campus de União da

Vitória, conforme segue:

Número
do

contrato
Objeto do contrato Gestor/Fiscal do contrato

Contrato
01/2012 Aquisição de Vales transporte

Sérgio Werle
CPF: 998.538.179-34

Contrato
10/2012 Prestação de Serviço de Monitoramento com Alarmes

Claudemir Odani da Silveira
CPF: 025.786.739-26

Contrato
01/2014

A Prestação de serviços de limpeza, asseio e
conservação com fornecimento de mão-de-obra,
materiais de limpeza e equipamentos, pela contratada

Sandro Roberto do Prado
CPF: 630.527.849-00

Contrato
01/2015

Prestação de serviços de instalação, formatação e
configuração de software, suporte na rede, atualização de
antivírus, manutenção, assistência e suporte técnico em
equipamentos de informática da instituição,
gerenciamento do SITE da UNESPAR Campus de União
da Vitória.

Elizabete de Fátima dos Santos
Gomes Empinotti
CPF: 339.599.519-49

Contrato
02/2015

Prestação de serviços de manutenção em central
Telefônica Digital e rede telefônica da UNESPAR
Campus de União da Vitória.

Sérgio Werle
CPF: 998.538.179-34

Contrato
03/2015

Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de 03
(três) vagas de garagem para os veículos da UNESPAR
Campus de União da Vitória

Claudemir Odani da Silveira
CPF: 025.786.739-26

Contrato
03/2016

Prestação de Serviços de telefonia móvel e internet, nos
termos do Anexo I do Edital 09/2015

ValderleiGarcias Sanches
CPF: 439.387.529-04

Contrato
06/2016 Serviços de telefonia Fixa

Sérgio Werle
CPF: 998.538.179-34

Contrato
01/2017

Prestar suporte técnico do sistema de Controle do Acervo
da Biblioteca e Controle de Inativos da UNESPAR
Campus de União da Vitória

Elizabete de Fátima dos Santos
Gomes Empinotti
CPF: 339.599.519-49

Contrato
02/2017

Concessão a titulo oneroso de espaço físico de 16,5 m²
nas instalações da UNESPAR Campus de União da
Vitória para exploração comercial de serviços de
reprografia.

Sérgio Werle
CPF: 998.538.179-34

Contrato
04/2017

Concessão de uso de espaço para fins comerciais no
ramo de cantina/lanchonete. Em área de 206,72 m² do
predio desta IES.

ValderleiGarcias Sanches
CPF: 439.387.529-04

Portaria 537/2017 – REITORIA/UNESPAR

Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 26 de maio de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor

Portaria 537/2017 – REITORIA/UNESPAR